

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na Naprawa samochodu Opel Vivaro.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie i sprecyzowanie zapisu

Eliminacja wycieków oleju	kpl	
---------------------------	-----	--

Wycena robocizny na podstawie zapytania jest niemożliwa, ponieważ określenie „Eliminacja wycieków oleju” ma bardzo szerokie znaczenie i przy naprawach pojazdów może wymagać małej lub bardzo dużej naprawy.

Odpowiedź: W celu lokalizacji wycieków oraz przyczyn wycieku Zamawiający udostępni pojazd do oględzin.

Pytanie 2

Proszę o nr vin pojazdu. Konieczny do wyceny - dobór części.

Odpowiedź: Nr VIN pojazdu: W0LF7BHB68V620850.

Pytanie 3

Proszę podać co jest powodem kwalifikacji ławy zawieszenia do wymiany – korozja , uszkodzenie inne..
Ważne przy wycenie robocizny.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż powodem konieczności wymiany ławy zawieszenia jest korozja.

Pytanie 4

Proszę o przebieg pojazdu.

Odpowiedź: Przebieg pojazdu: 215845 km.

Pytanie 5

Dziękuję za złożenie oferty współpracy. Szczerze wątpię w to, aby ktokolwiek z mechaników odniósł się do naprawy pojazdu, bez jego wnikliwych oględzin wcześniej. Wycena naprawy samochodu, bez samochodu jest niemożliwa, podobnie jak diagnoza chorego pacjenta bez żadnych badań, ani nawet pacjenta. Pozdrawiam i życzę miłego dnia!

Odpowiedź: Zamawiający udostępni pojazd do oględzin.

DYREKTOR

WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)